様式第１号
　　年　　月　　日
（あて先）
南砺市友好交流協会長
実行委員会
会長
　　　　年度　　　　　　　     　　　　　　　事業に
係る南砺市職員の随行について（申請）
    年度                                      事業を下記のとおり計画しております。ついては、事業の円滑な遂行のため、南砺市在職の職員の随行について格別な配慮をお願いいたします。
記

１．期　　　　間　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
２．派　 遣　 先
３．目　　　　的　　　　      年度                             事業の随行員として
４．随行職員数　　  名
５．希望する職員（あれば）
様式第２号

　　年　月　日

南砺市長
　　　　　　　　様
南砺市友好交流協会

会長
　　　 　　年度　　　　　　　     　　　　　　　事業に
係る南砺市職員の随行について（依頼）
    年度                                     事業を下記のとおり計画しております。ついては、事業の円滑な遂行のため、貴市在職の職員の随行について格別な配慮をお願いいたします。
記

１．期　　　　間　　  　　年　　月　　日から  　　年　　月　　日まで
２．派　 遣　 先
３．目　　　　的　　       年度                              事業の随行員として
４．随行職員数　　  名
５．希望する職員
６．そ　 の　 他　　渡航等に係る費用は、南砺市友好交流協会交流事業補助金交付要綱に基づき原則、補助対象経費の２/３が支給されます。(ただし、個人の傷害保険、パスポート取得費、土産代等の個人に帰属するものは除かれます。)

様式第３号

　　年　　月　　日

（あて先）

南砺市友好交流協会長
南砺市長
  　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　事業に
係る南砺市職員の随行について（通知）
　　年　　月　　日付けで依頼のあった　　    年度                     事業の南砺市職員の随行について、次のとおり選定したので通知する。
記

１．期　　　　間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２．派　 遣　 先

３．目　　　　的　　　　    年度                               事業の随行員として

４．随行職員数　　　  名
５．選定した職員
６．そ　 の　 他　　南砺市職員の勤務規則など関係規定によること

様式第４号

　　年　　月　　日

実行委員会

会長　　　　　　　様

南砺市友好交流協会

会長
　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　事業に
係る南砺市職員の随行について（通知）

　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度　　　　　　　　　　　事業の南砺市職員の随行について、次のとおり選定したので通知する。

記

１．期　　　　間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２．派　 遣　 先

３．目　　　　的　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　事業の随行員として

４．随行職員数　　　　名
５．選定した職員
６．そ　 の　 他　　南砺市職員の勤務規則など関係規定によること
［海外］南砺市職員随行員申請様式